
UCHWAŁA NR XXXVIII/434/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wyszków stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyszków (t.j. Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2020 r. poz. 11047) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 39a  dodaje się § 39b w brzmieniu: 

"1. Młodzieżowa Rada Miejska oraz Rada Seniorów Gminy Wyszków może wystąpić z inicjatywą 
uchwałodawczą przez złożenie projektu uchwały Przewodniczącemu Rady. 

2. Projekt uchwały zgłoszony przez podmioty o których mowa w ust. 1 staje się przedmiotem obrad Rady 
na najbliższej sesji po złożeniu projektu, jednak nie później niż po upływie 3 miesięcy od dnia złożenia 
projektu. 

3. Do projektu uchwały, o którym mowa w ust. 2 mają zastosowanie przepisy  § 39a.„ 

2) załącznik nr 3 do Statutu Gminy Wyszków otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 
 

Id: 36CCDCCF-149A-4723-B84C-4ED6B814E3DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/434/21 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 28 października 2021 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Wyszków 

1. Przedsiębiorstawo Wodociągów i Kanalizacji - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

2. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

3. Wyszkowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

4. Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji - jednostka budżetowa, 

5. Wyszkowski Ośrodek Kultury i Sportu - instytucja kultury, 

6. Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna im. Cypriana Norwida w Wyszkowie - instytucja kultury, 

7. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

8. Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

9. Świtlica "Słoneczna" w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

10. Środowiskowy Dom Samopomocy "SOTERIA" w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

11. Przedszkole nr 1 w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

12. Przedszkole nr 2 w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

13. Przedszkole Integracyjne nr 4 w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

14. Przedszkole nr 7 w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

15. Przedszkole nr 9 w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

16. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

17. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

18. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stanisława Wróbla „Jaskółki” w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

19. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

20. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie - jednostka budżetowa, 

21. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym - jednostka budżetowa, 

22. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lucynowie - jednostka budżetowa, 

23. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach - jednostka budżetowa, 

24. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie - jednostka budżetowa. 

   

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 
 

Id: 36CCDCCF-149A-4723-B84C-4ED6B814E3DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24


